生按《2018年限制性股票计划》中第七章第一条规定不得

参与2018年限制性股票计划的情形，满足解锁条件。

3、关于公司业绩满足

《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》约定的第一个解锁期的解锁业绩条件共有三个：一是

每股收益的要求，二是扣除非经常性损益后的净利润增长率，三是营业利润占利润总额比重。

1）每股收益

a)�《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的约定

2019年基本每股收益不低于0.61元/股，且不低于同行业平均水平或对标企业75分位值。

b）相关指标计算

公司2019年基本每股收益为0.69元/股，高于0.61元/股，且高于行业平均水平（据万得查询得出行

业平均每股收益为0.30元/股）。

2）扣除非经常性损益后的净利润增长率

a）《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的约定

以2017年扣除非经常性损益后的净利润为基数，2019年扣除非经常性损益后的净利润增长率不低

于200.84%，且不低于同行业平均水平或对标企业75分位值。

b）相关指标计算

公司2019年扣除非经常性损益后的净利润增长率为246%，高于200.84%，且高于同行业平均水平

（据万得查询得出行业平均增长率为为213%）。

3）营业利润占利润总额比重

a）《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的约定

营业利润占利润总额比重不低于75%。

b）相关指标计算

公司2019年营业利润为13.097亿，利润总额为13.079亿，营业利润占利润总额比重为100.14%，高于

75%。

4、本次满足解锁条件的激励对象不存在《上市公司股权激励管理办法》及《公司2018年限制性股

票激励计划（草案）》中规定的不得成为激励对象或不能解除限售股份的情形。

综上所述，公司董事会认为2018年限制股票激励计划第一个解锁期的解锁条件已经达成。本次课申

请解锁的激励对象为1,439名，可解锁的限制性股票为4,054,000股，占2018年限制性股票激励计划授

予股份总数的30.4890%，占目前公司总股本的0.2748%。 根据2019年第一次临时股东大会的授权，董事

会同意公司按照2018年限制性股票激励计划的相关规定办理第一个解锁期的解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股东人数为1,439人，股份数量为4,054,000股，占目前公司总股本的0.2748%；

2、本次解除限售的股份上市流通日期为2021年4月13日；

3、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

可申请解锁的激励对象

首次获得2018年限

制性股票数（万股）

已解除限售的限制

性股票数（万股）

第一个解锁期可解锁的

限制性股票数（万股）

继续锁定的首次获得

的2018年限制性股

票数（万股）

姓名 职位/人数

黄海波 总裁 10 0 4 6

黄敏 副总裁 9 0 3.6 5.4

王太平 副总裁 8 0 3.2 4.8

罗国兵 副总裁 8 0 3.2 4.8

文武 副总裁 8 0 3.2 4.8

刘传捷 副总裁 8 0 3.2 4.8

黄华琳 董事会秘书 6 0 2.4 3.6

上述高管 7人 57 0 22.8 34.2

核心骨干 1,432人 956.5 0 382.6 573.9

合计 1,439人 1013.5 0 405.4 608.1

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后， 公司的股本结构变动如下 （以披露前一日股本结构为基础仅考虑本次解锁情

况）：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 12,578,297 0.85 -4,054,000 8,524,297 0.58

高管锁定股 152,197 0.01 152,197 0.01

股权激励限售股 12,426,100 0.84 -4,054,000 8,372,100 0.57

二、无限售条件股份 1,462,662,579 99.15 4,054,000 1,466,716,579 99.42

三、股份总数 1,475,240,876 100 1,475,240,876 100

五、备查文件

1、《广西柳工机械股份有限公司股权激励获得股份解除限售申请表》

2、公司第八届董事会第三十一次会议决议；

3、公司第八届监事会第二十七次会议决议；

4、公司独立董事关于第八届董事会第三十一次会议相关审议事项的独立意见；

5、北京市君泽君（上海）律师事务所法律意见书；

6、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广西柳工机械股份有限公司

董事会

2021年4月8日

证券代码：603555� � �证券简称：*ST贵人 公告编号：临2021-022

债券代码：122346� � � � � � � �债券简称：14贵人鸟

贵人鸟股份有限公司管理人

关于重整进展公告

本公司管理人及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建省泉州市中级人民法院（以下简称“泉州中院” ）已于2020年12月8日裁定受理贵人鸟股份有

限公司（以下简称“贵人鸟” 或“公司” ）重整，并于2020年12月11日指定贵人鸟清算组担任管理人，负

责重整各项工作（详见贵人鸟于2020年12月11日披露的《关于法院裁定受理公司重整暨股票继续被实

施退市风险警示的公告》，公告编号：临2020-087和2020年12月12日披露的《关于收到法院指定管理

人决定书的公告》，公告编号：临2020-089）。 现就重整进展公告如下：

一、重整进展

1．根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，管理人自2020年12月11日泉州中院发布公告

之日起，在预重整债权申报登记基础上继续进行债权申报登记和审查工作。 截至2021年4月6日，已有

164家债权人向管理人申报债权，申报金额共计人民币4,093,840,596.36元。

2．为顺利推进贵人鸟重整工作及提高重整效率，保障贵人鸟重整成功，实现公司运营价值最大化，

管理人于2021年3月16日就招募和遴选事项发布《贵人鸟股份有限公司管理人关于公开招募和遴选重